
C#/.NET vývojář uživatelského rozhraní s VŠ
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chopte se příležitosti vyvíjet uživatelské rozhraní a interaktivní finanční nástroje pro poradce a investory.
Mezinárodní společnost s kancelářemi v centru města hledá vývojáře, kteří si stojí za svou prací a jsou
ohodnoceni individuálně na základě vlastních výkonů.

Náplň práce
vývoj uživatelského rozhraní pro zabezpečení investic  
spolupráce s analytiky, následný návrh a implementace nových funkcionalit pro zákazníky po celém
světě  
účast na přípravě dokumentace, požadavků a specifikací  
vývoj jednotkových testů pro zabezpečení požadované kvality vývoje  
rozvoj vlastních znalostí souvisejících s produkty a jejich pochopení  
aktivní komunikace s kolegy v týmu a okolím  
tvorba inovativních řešení pro zákazníky 

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru IT, matematika, ekonomika nebo příbuzném  
porozumění hlavním pricnipům softwarového designu a zkušenost se standardizovanými postupy  
zkušenost s vývojem v .NET, C#, ASP.NET  
angličtina na komunikativní úrovni  
psaní čistého kódu  
výhodou zkušenost s continuous integration a continuous delivery  
výhodou zkušenost s vývojem v Cloudu  
výhodou zkušenost s agilním vývojem  
výhodou zkušenost s tvorbou jednotkových testů 

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení + příležitostní bonusy  
pružná pracovní doba  
možnost služební cesty mimo Evropu  
stravenky  
5 týdnů dovolené  
jazykové kurzy  
IT workshopy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


